
Se sídlem orgánů: Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8   Telefonní spojení:  222 805 111 - centrála 

Odbor právních služeb       222 805 113 - sekretariát 

Oddělení veřejného zadavatele       222 805 657 - vedoucí odboru 

Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 48 Praha 8 – Libeň 

IČ: 00063797 DIČ: CZ00063797      

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8 

Úřad městské části 

 
Odbor právních služeb 

Oddělení veřejného zadavatele 

 
 

 

 

        Všem účastníkům zadávacího řízení 

 

 
Číslo jednací: Vaše značka: Vyřizuje / telefon: V Praze dne: 
MCP8 220941/2018                                    Ing. Věra Jiroušová/222805621 10. 09. 2018 
OVZ/2018/0029 
 

 

Věc:  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. II.  
 

Vážení, 

 

zasíláme vám / zveřejňujeme vysvětlení zadávací dokumentaci č. II. na níže uvedenou zakázku.  

 

Název veřejné zakázky: „Komunální služby Praha 8 pro rok 2019“ 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ 

Typ zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na služby 

Evidenční číslo: OVZ/2018/0029 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2018-027794 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html  

 

Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel: Městská část Praha 8 

Sídlo: Zenklova 1/35, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 48 

IČO: 00063797 

DIČ: CZ00063797 

Datová schránka: g5ybpd2 

 

 

 

 

 

 

 

file://///server-espis/c$/opt/xqw/xqwDir/_data/sps/
https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html


Se sídlem orgánů: Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8   Telefonní spojení:  222 805 111 - centrála 

Odbor právních služeb       222 805 113 - sekretariát 

Oddělení veřejného zadavatele       222 805 657 - vedoucí odboru 

Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 48 Praha 8 – Libeň 

IČ: 00063797 DIČ: CZ00063797      

Dotaz č. 2: 

 

V zadávací dokumentaci je na straně 2 uveden požadavek zadavatele, aby obsluha 

odpadkových košů byla prováděna vozidly typu multikára s rozchodem max. 180 cm a 

hmotností do 1 tuny. Chtěli bychom Vás upozornit na skutečnost, že takový požadavek je velmi 

restriktivní, neboť i multikára přesahuje hmotnost 1 tuny. Vzhledem k tomu, že zadavatel 

v zadávací dokumentaci nespecifikuje důvod takového požadavku, domníváme se, že takový 

požadavek je značně diskriminační a pro účely plnění zakázky by stačilo stanovit požadavek 

na maximální rozchod vozidla. Chtěli bychom Vás tedy požádat o přeformulování tohoto 

požadavku zadávací dokumentace tak, aby byla z Vaší strany umožněna vyšší tonáž obslužného 

vozidla.   

 

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 2  

 

Úprava tonáže vozidly typu multikára do 3,5 t, rozchod max. 180 cm zůstává. 

 

Dotaz č. 3: 

 

V zadávací dokumentaci není nikde uvedeno, zda zadavatel disponuje vlastními odpadkovými 

koši, anebo mají být tyto zajištěny ze strany uchazeče. Rovněž na straně 2. zadávací 

dokumentace, je v odstavci 3. uveden požadavek na zabezpečení provozuschopnosti 

odpadkových košů a hlášení požadavků na výměnu poškozených odpadkových košů do 

24 hodin od zjištění poškození. Ani zde není uvedeno, zda tuto výměnu bude provádět 

zadavatel, anebo je to požadavek na uchazeče. Prosíme o vyjasnění. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 3  

 

Zadavatel disponuje stávajícími odpadkovými koši dle přílohy č. 2 zadávací dokumentace. 

Odpadkové koše, které budou muset být vyměněny, budou zajišťovány mimo předmět veřejné 

zakázky. Dodavatel je pouze povinen oznámit zadavateli požadavek na výměnu poškozeného 

odpadkového koše v souladu se smlouvou.  

 

Dotaz č. 4: 

 

Zhotovitel má dle zadávacích podmínek (strana 2., bod 6.) v rámci své činnosti zajistit obsluhu 

velkoobjemových kontejnerů „po celou dobu jejich přistavení“. Žádáme Vás o upřesnění, zda 

je nutné, aby obsluha VOK nepřetržitě na místě po celou dobu přistavení, anebo zda je 

dostačující obsluha VOK v době přistavení a v době odvozu (a zda odvoz VOK bude v takovém 

případě „na zavolání“, či bude doba přistavení specifikována pevnou dobou).  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 4  

 

Obsluha VOK a BIO VOK bude přítomna na místě plnění nepřetržitě po celou dobu přistavení 

kontejnerů, tj. vždy po dobu 4 hodin. Doba přistavení bude specifikována pevnou dobou. 

 

S pozdravem 

 
    „podepsáno elektronicky“ 

Mgr. Kateřina Hrazánková 

vedoucí odboru právních služeb 

 


		2018-09-10T13:48:44+0200
	Mgr. Kateřina Hrazánková 9396444ff0101268bef9c8c5d5c5f58934ccf388




